3.0
CÂM ARA M UNICIPAL DE PIUMHI

Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 -  Centro- Tele fax: (37)3371-1551.
CNPJ: 04.889.589/0001-81 E-Mail câmara.piumhi@terra.com.br

Site www.camarapiumhi.me.aov.br CEP 37925-000 PIUMH1-MG

R E Q U E R I M E N T O  N°. 98/2017
01-"■'1

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDACÀO; COMISSÃO DE

FINANÇAS E ORÇAMENTO E COMISSÃO DE SERVIÇOS E POLÍTICAS PÚBLICAS

MUNICIPAIS, URBANISMO E CIDADANIA, no uso de suas atribuições regimentais, vêm

através deste, requerer de V. Exa que o Projeto de Lei n° 56/2017 de autoria do Chefe do Poder

Executivo Municipal que "Institui a Semana da Educação Cooperativista, Empreendedora e

Financeira no âmbito do Município de Piumhi e dá outras providências”, seja apreciado em única

discussão e votação na 42a Sessão Ordinária a ser realizada no dia 06 de novembro de 2017

(segunda-feira), tendo em vista que o senhor Prefeito Municipal requereu, em conformidade com o

art. 40 da Lei Orgânica Municipal c/c arts. 127 e 167 do Regimento Interno do Poder Legislativo de

Piumhi-MG, a apreciação do projeto em regime de urgência.

Nestes termos,

Pede-se deferimento.

Sala das Comissões, 01 de novembro de

JOSÉ
Presidente da C.L.J.R e Secretário/Relator da C.F.O

FARIA
Vice-Presidente da C.L.J.R

JOSE ANTONI
Secretário/Relator

Ârgo júnior

R e C.S.PP.M.U.C

Exmo. Sr.
Antônio Fernando Gomes
Presidente da Câmara Municipal de Piumhi

2017.

/  S '  \
ANTÔNIO ASTBÍStO TAVARES

Vice-Presidehte da C.F.CCe,Presidente da C.S.PPM. U.C

MAGNO MANOEL MARQUES

mailto:mara.piumhi@terra.com.br
http://www.camarapiumhi.me.aov.br

. ‘■'KUVAUO POPs Kdm
/

EM U/AX-Ua.

• C U S S A O r V 3 i a CiA o M A s / ^  S A 0 D 0 0 1A Ofc/ ) l / ] . l

,\/Jria MU,.lJsir or. PIUMH! — PRESIDENTS